
Strana 1 (celkem 3)

Číslo: S1645/16

Smlouva o zakázkovém vývoji programového vybavení 

S  

1. Smluvní strany:

1.1 Poskytovatel:

ECS Invention spol. s r.o.
Špindlerova 775, 413 01 Roudnice nad Labem
zastoupena: Petrem Hamousem, jednatelem
IČO:  62958267
DIČ:  CZ62958267

a

1.2 Nabyvatel:

Správa a údržba silnic Plzeňského kraje, p.o.
zapsaná v obchodním rejstříku pod sp. zn.: Pr 737 vedenou u Krajského soudu v Plzni
Škroupova 18, 306 13 Plzeň
zastoupena  Bc. Pavel Panuška, generální ředitel
IČO: 720 53 119
DIČ: CZ72053119

(Dále také jen Nabyvatel)

2. Předmět plnění:

2.1 Předmětem plnění je vývoj aplikačního rozhraní dle specifikace Nabyvatele a společnosti VARS Brno a.s., 
které zajistí předávání transformaci, zálohování a předávání dat ze systému pro kontrolu a evidenci činnosti 
vozidel zimní a letní údržby komunikací a dále z vozidel pro kontrolní jízdy v majetku Nabyvatele do 
aplikace společnosti VARS Brno a.s., kterou Nabyvatel využívá pro kontrolu silniční sítě. Předmět plnění 
zahrnuje službu virtuálních serverů a systém serverových aplikací, které dekódují primární metrologická 
data pro aplikaci výše uvedenou a to včetně plné integrace do systémového řešení Nabyvatele.

2.2 Součástí dodávky dle této smlouvy je provedení vývojových prací vedoucích ke vzniku výše uvedeného 
řešení a provozní zkoušky, jenž ověří vzájemnou kompatibilitu Nabyvatelem využívaných aplikací. 

2.3 Poskytovatel je touto smlouvou vázán produkt zakázkově vyvinutý pro společnost Nabyvatele provozovat a 
výstupy poskytovat výhradně Nabyvateli.

2.4 Třetím stranám lze poskytovat předmět plnění jen na základě požadavku Nabyvatele, který bude 
předmětem samostatného dodatku této smlouvy.

2.5 Poskytovatel prohlašuje a zaručuje Nabyvateli, že veškeré programy, služby a aplikace, která jsou či vedou 
k realizaci předmětu plnění nabyl v souladu s platnými právními předpisy a jsou v souladu s § 58 odst. 7 a § 
59 odst. 2 zákona č. 121/2000 Sb.,  o právu autorském, o právech  souvisejících s právem autorským a o 

mailto:posta@suspk.eu


Strana 2 (celkem 3)

změně některých zákonů (autorský zákon) v platném znění a je plně oprávněn vykonávat svým jménem a 
na svůj účet majetková práva  všech děl tvořících předmět plnění dle této smlouvy.

3. Podmínky předání a povinnosti stran:

3.1 Poskytovatel ručí za kompletnost a funkčnost Předmětu plnění v době předání funkčního předmětu plnění 
k využití Nabyvatelem. 

3.2 Předmět plnění se považuje za předaný převzetím Nabyvatelem na základě podepsaného předávacího 
protokolu.  

3.3 Vývoj předmětu plnění  bude ukončen do 4 týdnů od podpisu této smlouvy a předán k provozování 
Nabyvateli.

3.4 Další změny či rozšíření předmětu plnění budou řešeny samostatným dodatkem této smlouvy.

4. Cena:

4.1 Cena plnění dodaného dle bodu 2.1 této Smlouvy je stanovena dohodou podle zákona č. 526/1990 Sb., o 
cenách jako nejvýše přípustná.

4.2 O změně ceny předmětu plnění v době vývoje na základě rozšíření či změny požadavků Nabyvatele je 
poskytovatel povinen informovat Nabyvatele bez odkladu a písemnou formou, a to v souladu s článkem 8.5 
této Smlouvy. 

4.3 Cena je uvedena bez zákonné DPH.
4.4 Cena se stanovuje následovně:

Vývoj aplikačního webového rozhraní…………………………………………………………………………………..200 000,- Kč

5. Platební podmínky:

5.1 Cena bude hrazena na základě předložené faktury se splatností 14 kalendářních dnů ode dne jejího 
vystavení. 

5.2 Záloha není požadována. 
 

6. Záruka a reklamace:

6.1 Poskytovatel poskytuje záruku na dodané webové rozhraní v délce 24 měsíců, přičemž nesmí být ze strany 
Nabyvatele používáno jiných HW a SW konfigurací než v době předání předmětu plnění do užívání.. 

6.2 Tato záruka se nevztahuje na závady vzniklé z důvodu nesprávného provozování a užívání Předmětu 
plnění. 

6.3 Záruka se nevztahuje na případy a stavy zaviněné vyšší mocí. 

7. Sankce:

7.1 V případě prodlení Nabyvatele se zaplacením faktury dle bodu 5.1 této Smlouvy může Poskytovatel 
požadovat úrok z prodlení ve výši 0,05% z fakturované částky s DPH za každý den prodlení.



Strana 3 (celkem 3)

8. Závěrečná ustanovení:

8.1 Poskytovatel prohlašuje, že je držitelem autorských práv k předmětu plnění nebo je plně oprávněn k jeho 
šíření a plně oprávněn uzavřít s Nabyvatelem tuto Smlouvu na předmět plnění, vymezený v článku 2 této 
Smlouvy. 

8.2 Nabyvatel se zavazuje, ze předmět plnění, ani jeho jednotlivé části, nebude užívat nad rámec práv 
poskytnutých v této Smlouvě, a že vytvoří takové podmínky, aby byla  minimální možnost neoprávněného 
kopírování programových prostředků poskytnutých dle bodu 2.1 této Smlouvy.

8.3 Neuplatnění některého práva nebo nároku z této Smlouvy vyplývajícího nebudou smluvní strany považovat 
za vzdání se tohoto práva nebo nároku nebo jakéhokoli jiného práva touto Smlouvou poskytnutého nebo 
založeného. Tímto ujednáním není dotčeno ustanovení právních předpisů, jimiž se řídí režim této Smlouvy, 
upravujících promlčení a zánik práva.

8.4  Jednotlivá ustanovení této smlouvy se mohou měnit, doplnit nebo rušit pouze po dohodě obou smluvních 
stran formou písemného dodatku k této Smlouvě.

8.5  Smluvní strany se zavazují,že o každé zásadní organizační změně (např. změna telefonních čísel, změna 
adresy, atd.) se budou navzájem neprodleně písemně informovat.

8.6 V případě zániku organizace Poskytovatele přecházejí veškerá práva a povinnosti vyplývající z této Smlouvy 
na právního nástupce Poskytovatele, nebude-li, pak na držitele autorských práv k programovým 
prostředkům dodaným dle této Smlouvy.

8.7  Právní vztahy v této Smlouvě vysloveně neupravené se řídí obchodním zákoníkem.

8.8 Tato Smlouva byla vyhotovena ve čtařech stejnopisech, přičemž poskytovatel i nabyvatel obdrží po dvou 
výtiscích.

8.9 Obě smluvní strany potvrzují autentičnost této Smlouvy svými podpisy. Prohlašují, že si Smlouvu přečetly a 
že nebyla ujednána za jednostranně nevýhodných podmínek.

Za  Poskytovatele:                                          Za Nabyvatele:

Podpis:…………………………… Podpis:………………………………..
Jméno: Petr Hamous Jméno: Bc. Pavel Panuška
Funkce: jednatel společnosti Funkce:generální ředitel    

Datum: 15.12.2016                Datum: 15.12.2016


